
 

Comune di Notarsco(Prov. TE) 
 
 

CONFERIMENTO DI DELEGA A CONSIGLIERE COMUNALE 
Art. 27 dello Statuto comunale 

  

 
 

IL SINDACO 
 

VISTO l'art. 6 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTO I'art. 27, comma 6 del vigente Statuto Comunale a sensi del quale il Sindaco può nominare 
Consiglieri Comunali per lo svolgimento di particolari compiti relativi a specifiche materie definite nell'ambito 
di deleghe speciali, avvalendosi della collaborazione degli uffici comunali preposti 
 
 
RAVVISATA la necessità di attribuire deleghe speciali ai seguenti Consiglieri Comunali, in quanto ritenuti in 
possesso di capacità specifiche attinenti la cura delle materie oggetto di delega nell'interesse 
dell’Amministrazione Comunale come segue: 
 

- Consigliere Di Furia Maria Pia delega a: Politiche per la casa; Famiglia; Pari opportunità; Politiche 

Sociali; Servizi al Cittadino; 

- Consigliere Ferri Gianluigi delega a: Salute; Politiche Giovanili; Aziende e Partecipazioni Comunali; 

Ricerca e Innovazione; Politiche Comunitarie; Rapporti con i Comuni; Cooperazione Internazionale; 

Diritti degli animali; 

- Consigliere Di Diadoro Alberto delega a: Edilizia Scolastica; Patrimonio e Demanio; Viabilità; 

Manutenzioni; Protezione Civile; Decoro e arredo urbano; Verde Pubblico; Risorse agricole; Polizia 

Municipale; 

- Consigliere Marziani Giuseppe delega a: Eventi; Manifestazioni; Eventi; Ambiente; Gestione Rifiuti e 

bonifiche; Turismo; Associazionismo; 

 

DECRETA 

1) DI CONFERIRE, a far data da oggi, le seguenti deleghe speciali ai sotto indicati Consiglieri Comunali: 

- Consigliere Di Furia Maria Pia delega a: Politiche per la casa; Famiglia; Pari opportunità; Politiche 

Sociali; Servizi al Cittadino; 

- Consigliere Ferri Gianluigi delega a: Salute; Politiche Giovanili; Aziende e Partecipazioni Comunali; 

Ricerca e Innovazione; Politiche Comunitarie; Rapporti con i Comuni; Cooperazione Internazionale; 

Diritti degli animali; 



 

- Consigliere Di Diadoro Alberto delega a: Edilizia Scolastica; Patrimonio e Demanio; Viabilità; 

Manutenzioni; Protezione Civile; Decoro e arredo urbano; Verde Pubblico; Risorse agricole; Polizia 

Municipale; 

- Consigliere Marziani Giuseppe delega a: Eventi; Manifestazioni; Eventi; Ambiente; Gestione Rifiuti e 

bonifiche; Turismo; Associazionismo; 

 

2) DI FARE SALVA ed impregiudicata la facoltà di riesaminare, modificare e, ove occorre, di revocare, in 

tutto o in parte, i provvedimenti di delega ai Consiglieri Comunali suddetti e di dispensarli in qualunque 

momento dagli incarichi; 

 

3) DI DARE ATTO che l'esecutività del presente atto è subordinata ad espressa accettazione da parte dei 

nominati; 

 

4) DI ACQUISIRE in calce al presente decreto la prescritta accettazione della delega ricevuta da parte dei 

Consiglieri sopra indicati; 

 

5) DI DARE ATTO CHE il presente decreto venga comunicato al Consiglio Comunale nella prima seduta 

valida, e pubblicato all'Albo Pretorio informatico per 15 giorni consecutivi, e inserito nel sito web del Comune 

nella sezione Amministrazione Trasparente; 

6) DI DISPORRE la comunicazione per opportuna conoscenza del presente decreto alla Giunta Comunale, 

ai Responsabili di Area ed al Segretario Comunale. 

 

 

Notaresco, 31.05.2023 

         F.to Il Sindaco 

             Di Gianvittorio Antonio 

 

 

 

 


